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  Styrets sammensetning 

Leder  Heidi Ringsrød 

Kasserer  Svein Erik Langseth 

Sekretær  Marianne Kristiansen 

Styremedlem Marit Bue 

Styremedlem  Jon Kristian Norbeck 
 
 

 
Andre tillitsvalgte 

Revisor Inge Bakken 

Valgkomité Kari Bruvold og Knut Martinsen 

 
 

 
Styreoppnevnte verv 

Redaktør SlektsNytt Kari Bruvold 

Nettside Marianne Kristiansen og Heidi Ringsrød  

Moderatorer Slektsforum  Svein Erik Langseth, Knut Martinsen og Mads 

Rongen Jensen 

Slektsbokgruppe                     Marit Bue  

Gravminneleder Heidi Ringsrød  

S&D Ringsaker Ann Kristin Elvsveen 

S&D Løten (tidl. Stange) Marianne Kristiansen og Svein Erik Langseth 

S&D Trysil Kari Bruvold  

S&D Solør Gruppen er ikke aktiv 

 

 

 



  
 

 

Medlemsutvikling 

Per 31.12.2023 hadde Slekt og Data Hedmark 420 betalende medlemmer*.  
 

Medlemsmassen pleies gjennom utsending av informasjon med e-post, nyhetsbrev, 
SlektsNytt og på vår hjemmeside på www.slektogdata.no/he.  

 

 

*Medlemsoversikt viser alle typer medlemskap i Slekt og Data Hedmark 

 

Vi har hatt en fin utvikling i medlemsantallet gjennom flere år. I løpet av ett år skjer det 
både innmeldinger og utmeldinger, men ved årsslutt 2023 ligger vi på samme nivå som 
2022 for betalende medlemmer. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.slektogdata.no/he


  
 

Sammensetning av våre medlemmer 

  

 

 

Styrets aktiviteter 

Styret har hatt 6 styremøter og 1 planleggingsmøte. Det har blitt behandlet 33 saker i 
løpet av 2023. 

 

Første halvår 2023 arrangerte vi medlemsmøter på tirsdager, men pga lav oppslutning på 

møtene prøvde vi andre halvår med Slektskafé på lørdager. Dessverre var det fortsatt lav 

oppslutningen så vi avsluttet aktiviteten før året var omme. 

 

Under Pultost og akevitt dagene i Løten stilte styret opp med egen stand.  Vi fikk en fin 

anledning til å treffe flere av våre medlemmer og nye kunne bli kjent med oss. 

 

Norsk Jernbanemuseum arrangerte åpen dag med “Verksted for slektsgransking og spor 

etter jernbaneslekt” hvor vi og Statsarkivet i Hamar var medarrangører. Vi holdt foredrag 

og bidro med slektsveiledning. 

 

Styret arrangerte Slektsforskerdagen som blir omhandlet i eget avsnitt. 

 

Statsarkivet i Hamar arrangerer Slektsverksted hvor distriktslaget bidrar med 

slektshjelpere. Det er styremedlemmer som organiserer deltakelsen blant våre 

medlemmer. 

 

Styremedlemmer gjennomførte nybegynnerkurs for lokalgruppa Trysil.  

 

Styremedlemmer gjennomførte kurs i slektsforskning i Våler.  Vi fikk god hjelp av Våler 

historielag og Våler pensjonistforening til å dele informasjon om kurset blant sine 

medlemmer. Våler historielag stilte med lokale og frukt for alle kursdeltakerne. 

 

Gjennom 2023 har distriktslaget hatt et flott samarbeid med mange dyktige aktører. 



  
 

Representasjon 

Tillitsvalgte fra S&D Hedmark har deltatt på tillitsvalgtsamling, gravminnesamling, 
slektsboksamling og digitalt oppstartsmøte for DNA i Slekt og Data. 
 
 
Nettsider 

Siden vår blir oppdatert med hva som skjer i distriktslaget og lokalgruppene.  

Distriktslaget har Facebook sider som også benyttes til medlemspleie.  

Vi tar gjerne imot aktuelt stoff fra medlemmene våre som vi kan legge ut på nettsiden 

vår. 

 

Medlemsbladet SlektsNytt  
I 2023 ble det utgitt 3 nummer av medlemsbladet SlektsNytt.   
Medlemsbladet er tilgjengelig for Slekt og Data-medlemmer på Slekt og Data 
Hedmark sine websider. Medlemsbladet vårt er en medlemsfordel og kan kun leses 
ved å være innlogget på vår nettside.  
 
Bladet inneholder i hovedsak 16 sider hvor du bl.a. kan lese om “en hedmarking” og 
«fredede byggverk» som har blitt faste artikler i bladet.  Utgavene inneholder også 
mange andre spennene artikler og artikler som gir nyttige tips til slektsforskning. 
 
 

Slektsforskerdag 
Slektsforskerdagene 2023 ble gjennomført på Statsarkivet i Hamar. Dagens tema var 

"Kom i gang med slektsforskning". Tillitsvalgte fra S&D Hedmark og en ansatt ved 

Statsarkivet i Hamar holdt innlegg gjennom hele dagen. Lesesalen var åpen tilgjengelig 

gjennom hele dagen, og det var lagt fram noen spennende kilder som deltakerne kunne 

bli kjent med. 

 
 

Kilderegistrering 
Det er for tiden ingen aktivitet i kilderegistreringsgruppa.  

 
 

Gravregistrering 
Det har vært oppdatert både fotografier og gravregister på flere av våre gravplasser i 
området Hedmark. Det er flere aktive fotografer som bidrar og laster opp sine fotografier 
for kobling i Gravminner.  
Mange er aktive med å bidra gjennom vår tjeneste “Endringsforslag” både nyregistreringer 
og endringer av opplysninger som ligger i Gravminner. 
 

 
 

 
 

 



  
 

 
Slektsforum  
I vårt distriktslag er det tre personer som har tatt på seg oppgaven med å være 

moderatorer i Slektsforum. Moderatorene har «sine» områder som de følger opp. 

Oppgavene til en moderator er å følge opp innplassering av innlegg og 

kommunikasjonsform mellom brukerne. 

 

Slektsforum er aktivt forum med mange brukere som hjelper hverandre, og som kan 
komme til nytte i ettertid da alt blir lagret og bevart. 

 

 
Slektsbokgruppa  
  
I 2023 ble det avholdt ti møter i slektsbokgruppa. Det har vært mellom tre og åtte 
deltakere på møtene. På hvert møte har en eller flere i gruppa vist fram noe fra sitt eget 
slektsbokprosjekt og fått tilbakemeldinger fra de andre. På noen møter har vi i tillegg tatt 
for oss et bestemt tema. Temaer i 2023 har blant annet vært:  

• Bilder og illustrasjoner til slektsbok. 

• Bruk av kildehenvisninger. 

• Hvordan kan en slektsbok struktureres. 
Invitasjon til møtene sendes ut på e-post til medlemmer av Slekt og Data Hedmark. På 
internettsiden vår ligger det også informasjon om slektsbokgruppa. 

 

 
Slekt og Data Trysil 

Det ble i 2023 gjennomført 10 ganger med “Spør en slektsgransker” og det dukker stadig 
opp nye ansikter. 

I februar måned ble det holdt et nybegynnerkurs med hjelp fra distriktslaget. 
  
I oktober arrangerte vi (lokalgruppa og distriktslaget), i samarbeid med Tørberget 
Historielag «DNA og Slektsgranskingsdag» i Samfunnshuset på Tørberget. Det kom folk 
fra både fjern og nær for å høre på de tre flotte foredragene som var satt opp og samtidig 
få litt hjelp til å finne egen slekt. 

“Spør en slektsgransker” og kurset ble holdt i Morensalen på Trysil Folkebibliotek. 

 

 

Slekt og Data Solør 

Det har dessverre ikke vært noen aktivitet i lokalgruppe gjennom 2023. Gruppen legges 

ned på ubestemt tid. 

 

 

 



  
 

Slekt og Data Løten (tidl. Stange) 
Lokalgruppa holder til på Løten bibliotek hvor vi har slektshjelp den 3. torsdagen hver 

mnd. I 2023 har vi hatt 10 møter med variert deltakelse. Lokalgruppa har behandlet 5-6 

saker som har kommet til oss på e-post med spørsmål om hjelp til å finne slekt. I tillegg 

har vi tatt for oss utfordringer som deltakerne har hatt med seg. 

Det har blitt en oppsving i oppmøte etter at distriktslaget vårt, Slekt og Data Hedmark 

hadde stand under Akevitt- og pultostdagene i september. 

Målet med gruppa er fortsatt å jobbe med aktuelle saker på lokalt nivå med fysiske møter 
på biblioteket. 
 
 

Slekt og Data Ringsaker 

Lokalgruppa har treftes regelmessig i lokalene til Ringsaker historielag. Organiseringen 
av lokalgruppen med samarbeid med Ringsaker historielag funger meget bra.  
Gruppens fokus er å hjelpe hverandre når det oppstår utfordringer med å finne aner.  

 

 

 

 

 

20.02.2024, Styret Slekt og Data Hedmark 

 


